شنبه ۱۷ اردیبهشت ۱۴۰۱ ● ۶ شوال ۱۴۴۳ ● ۷ می ۲۰۲۲

اخبار

پش‌بینی مارچلو لیپی از قهرمان این فصل سری آ

مارچلو لیپی سرمربی سابق تیم ملی ایتالیا، معتقد است میلان قهرمان این فصل از رقابت‌های سری آ خواهد شد.در فاصله سه هفته مانده به پایان رقابت‌های سری آ میلان با دو امتیاز بیشتر نسبت به رقیب همشهری یعنی اینتر در صدر جدول قرار گرفته است.